
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 432/2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 32/29-12-2014 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού & κατακύρωση Πρόχειρου Διαγωνισμού για την 
Προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής Γραφείου Δημάρχου 2014». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 29-12-2014, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00π.μ., στο Δημοτικό 
Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 

ύστερα από τη με αριθμό 45270/32/24-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 
εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
  

Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  
 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – Πρόεδρος.   1. Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος. 
2. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Αν/δρος.   

3. Φωτόπουλος Χρήστος – Μέλος. 
4. Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος – Μέλος. 

5. Μανωλόπουλος Δημήτριος - Αλέξανδρος – Μέλος. 
6. Δούλος Παντελής – Μέλος. 
7. Ζάρρας Γεώργιος – Αναπληρωματικό μέλος. 

8. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος. 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα οχτώ (8) μέλη και απών ένα (1) μέλος, ο Δήμαρχος-Πρόεδρος κ. 
Χριστοδουλόπουλος Χρήστος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν 

από το δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 
. . . . . . . . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης ανέφερε τα εξής: 

Θέτω υπόψη σας το πρακτικό διενέργειας πρόχειρου διαγωνισμού για την «Προμήθεια  
Εξοπλισμού Πληροφορικής Γραφείου Δημάρχου» στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«Στην Αμαλιάδα και στο Λαζαράκειο Δημοτικό Μέγαρο του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ, στις 23 του 

μήνα Δεκεμβρίου, του έτους 2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00πμ, οι παρακάτω 
υπογεγραμμένοι: 

1. Σωτήρης Γκρίλλας, τακτικό μέλος, υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας,  
2. Χρήστος Βούλγαρης, τακτικό μέλος, υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας, 
3. Βασιλική Αναγνωστοπούλου, τακτικό μέλος, υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας, 

που αποτελούν μέλη της επιτροπής για τη διενέργεια των διαγωνισμών, σύμφωνα 
προκειμένου να παραλάβουν τα δικαιολογητικά συμμετοχής για  τον πρόχειρο μειοδοτικό 

διαγωνισμό με τίτλο: Προμήθεια  Εξοπλισμού Πληροφορικής Γραφείου Δημάρχου. 
Μετά την διαπίστωση της απαρτίας ξεκίνησε η συνεδρίαση στην οποία: 
1. Η επιτροπή παρέλαβε τις σφραγισμένες προσφορές με την ακόλουθη σειρά από τους εξής 

προμηθευτές: 
1) Ν. Αρβανιτοπουλος Α.Ε(Παρουσία εκπροσώπου της εταιρίας) 



2 

 

2) CRC ΑΒΕΕ(Παρουσία εκπροσώπου της εταιρίας) 

3) KONICA MINOLTA 
 

2. Ακολούθως η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές ήταν εμπροθεσμες, οι φάκελοι ήταν 

κλειστοί και σφραγισμένοι σύμφωνα με τους όρους της αρχικής προκήρυξης. 
3. Ακολούθησε ο έλεγχος των δικαιολογητικών συμμετοχής όπου διαπιστώθηκε ότι και οι 3 

προμηθευτές είχαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά σύμφωνα με τους όρους της 
αρχικής προκήρυξης 

4. Ακολούθησε η αποσφράγιση των Οικονομικών όπου διαπιστώθηκε τα εξής: 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 1: Ν.ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

          ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 1: Ν.ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ(ΧΕΡΟΧ) 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡ
ΟΜΕΝΟ 
ΕΙΔΟΣ 

ΕΝΤΟΣ 
ΠΡΟΔΙ
ΑΓΡΑ
ΦΩΝ 
(ΝΑΙ/
ΌΧΙ) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Προσωπικός 
Υπολογιστής 

AllinOne (Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, 

Ποντίκι, 
Λειτουργικό 

Σύστημα 
Windows) 

3 1.080,00 € 3.240,00 
€ 

HP ProOne 
600 G1 

H5T94EA 
All In One 
Intel Core 
i5-4570S 
2.90 GHz 

21.5" WLED 

ΝΑΙ 1.044,27 € 3.132,81 € 

2 Προσωπικός 
Υπολογιστής 

AllinOne MAC 
(Οθόνη, 

Πληκτρολόγιο, 
Ποντίκι, 

Λειτουργικό 
Σύστημα MacOS) 

1 1.630,00 € 1.630,00 
€ 

Apple 
Desktop 

iMac 
ME086GR/

A 

ΝΑΙ 1.590,39€ 1.590,39 € 

3 Φορητός 
Υπολογιστής 
Τύπου Tablet  

1 615,00 € 615,00 €         

4 Φορητός 
Υπολογιστής 
17”(Τσάντα, 

Ποντίκι, Βάση, 
Λειτουργικό 

Σύστημα 
Windows)  

1 1.070,00 € 1.070,00 
€ 

        

5 Λογισμικό 
Εφαρμογών 

Γραφείου MS 
Office 

5 420,00 € 2.100,00 
€ 

Microsoft 
office std 
open gov 

ΝΑΙ 415,74 € 2.078,70 € 

6 Λογισμικό 
Εφαρμογών 

Γραφείου MS 
Office MAC 

1 270,00 € 270,00 €         

7 UPS-Line 
Interactive 

650VA 

5 55,00 € 275,00 €         



3 

 

8 Ψηφιακή 
Φωτογραφική 

Μηχανή (Μαζί με 
Θήκη & Κάρτα 

Μνήμης) 

1 184,00 € 184,00 €         

9 Καταστροφέας 
Εγγράφων 

1 240,00 € 240,00 €         

10 LCD TV 27”-32” 1 280,00 € 280,00 €         
11 Σημείο 

ασύρματης 
πρόσβασης-

Wireless Access 
Point (Μαζί με 
Τροφοδοτικό  
PoE &Στεγανό 
ηλεκτρολογικό 

κουτί) 

1 125,00 € 125,00 €         

12 -IP Camera 
Εξωτερικού 

Χώρου 

2 100,00 € 200,00 €         

13 -ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
Μπαταριών 
UNIVERSAL 

1 30,00 € 30,00 €         

14 -Μπαταρίες 
AA(Μεγάλες) 

2700mah 
επαναφορτιζόμε

νες μπαταρία 
(4τεμ) 

3 20,00 € 60,00 €         

15 -Μπαταρίες AAΑ 
1000mah 

επαναφορτιζόμε
νες μπαταρία 

(4τεμ) 

3 13,00 € 39,00 €         

16 -USB Memory 
Stick 64 GB 

2 30,00 € 60,00 €         

17 -SATA DVD-
RECORDER BULK 

2 18,00 € 36,00 €         

18 -USB Ηχεία 5 
Watt 

4 12,00 € 48,00 €         

19 -Ποντίκι desktop 
ενσύρματο 

10 8,00 € 80,00 €         

20 -Πολυφορτιστής 
Κινητών 

1 10,00 € 10,00 €         

21 Έγχρωμο 
Φωτοαντιγραφικ

ό Μηχάνημα 

1 5.900,00 € 5.900,00 
€ 

XEROX 
7835 V_T & 

FAX 

ΝΑΙ 4.883,10 € 4.883,10 € 

  
  

  ΣΥΝΟΛΟ 16.492,00 
€ 

    ΣΥΝΟΛΟ 11.685,00 € 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 2: CRC AEBE 
 

        ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 2: CRC AEBE 



4 

 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤ
ΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΟΜΕΝΟ 
ΕΙΔΟΣ 

ΕΝΤΟΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡ

ΑΦΩΝ 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔ
ΑΣ (Με 
ΦΠΑ 
23%)  

ΣΥΝΟΛΟ 

Προσωπικό
ς 

Υπολογιστή
ς AllinOne 
(Οθόνη, 

Πληκτρολό
γιο, 

Ποντίκι, 
Λειτουργικ
ό Σύστημα 
Windows) 

3 1.080,00 € 3.240,00 € HP ProOne 600 G1 
H5T94EA All In One 
Intel Core i5-4570S 

2.90 GHz 21.5" 
WLED 

NAI 1.080 € 
 

3.240 € 

Προσωπικό
ς 

Υπολογιστή
ς AllinOne 

MAC 
(Οθόνη, 

Πληκτρολό
γιο, 

Ποντίκι, 
Λειτουργικ
ό Σύστημα 

MacOS) 

1 1.630,00 € 1.630,00 € Apple Desktop 
iMac ME086GR/A 

Intel® Core i5 
4570R 2.70GHz 

,Ram 8 GB, SATA 1 
TB 5400 rpm, Mac 

OS X Mountain 
Lion  

NAI 1.630 € 
 

1.630 € 

Φορητός 
Υπολογιστή

ς Τύπου 
Tablet  

1 615,00 € 615,00 € Tablet iPad mini 3 
Wi-Fi + Cellular 

16GB 

NAI 615 € 615 € 

Φορητός 
Υπολογιστή

ς 
17”(Τσάντα

, Ποντίκι, 
Βάση, 

Λειτουργικ
ό Σύστημα 
Windows)  

1 1.070,00 € 1.070,00 € DELL Notebook 
Inspiron 5748 17.3'' 

, Intel i7-4510U, 
Win.8.1 Gr, 2Gb 

Vga & 
ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ 

NAI 1.068 € 
 

1.068 € 

Λογισμικό 
Εφαρμογώ
ν Γραφείου 
MS Office 

5 420,00 € 2.100,00 € OfficeStd 2013 OLP 
NL Gov       

NAI 415 € 2.075 € 

Λογισμικό 
Εφαρμογώ
ν Γραφείου 
MS Office 

MAC 

1 270,00 € 270,00 € Office for Mac  
Home & Business   

NAI 268 € 268 € 

UPS-Line 
Interactive 

650VA 

5 55,00 € 275,00 € Accupower Line 
Interactive UPS Isy 

650VA 

NAI 55 € 275 



5 

 

Ψηφιακή 
Φωτογραφ

ική 
Μηχανή 
(Μαζί με 
Θήκη & 
Κάρτα 

Μνήμης) 

1 184,00 € 184,00 € CANON IXUS 
265(Μαζί με Θήκη 
& Κάρτα Μνήμης) 

NAI 183 € 183 € 

Καταστροφ
έας 

Εγγράφων 

1 240,00 € 240,00 € Q-Connect 
Καταστροφέας 

εγγράφων KF16374 

NAI 240 € 240 € 

LCD TV 27”-
32” 

1 280,00 € 280,00 € Samsung TV 32'' 
UE32H4000 

NAI 278 € 278 € 

Σημείο 
ασύρματης 
πρόσβασης

-Wireless 
Access 

Point (Μαζί 
με 

Τροφοδοτι
κό  PoE 

&Στεγανό 
ηλεκτρολο
γικό κουτί) 

1 125,00 € 125,00 € Openmesh 
OM2P,Τροφοδοτικ
ό - Μετατροπέας 

PoE, Στεγανό 
ηλεκτρολογικό 

κουτί εξωτερικού 
χώρου 

NAI 123 € 123 € 

-IP Camera 
Εξωτερικού 

Χώρου 

2 100,00 € 200,00 € IP Camera 
Εξωτερικού Χώρου 
Foscam FI8904W 

NAI 99 € 198 € 

-
ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
Μπαταριώ

ν 
UNIVERSAL 

1 30,00 € 30,00 € ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
UNIVERSAL VARTA 

NAI 29 € 29 € 

-
Μπαταρίες 
AA(Μεγάλε
ς) 2700mah 
επαναφορτ

ιζόμενες 
μπαταρία 

(4τεμ) 

3 20,00 € 60,00 € Powerex AA 
2700mah 

επαναφορτιζομενη 
μπαταρία (4τεμ) 

NAI 19 € 57 € 

-
Μπαταρίες 

AAΑ 
1000mah 

επαναφορτ
ιζόμενες 

μπαταρία 
(4τεμ) 

3 13,00 € 39,00 € Powerex AA 
2700mah 

επαναφορτιζομενη 
μπαταρία (4τεμ) 

NAI 13 € 39 € 

-USB 
Memory 

Stick 64 GB 

2 30,00 € 60,00 € KINGSTON USB 
Stick Data Traveler 

Mini 3.0 
DTM30/64GB, USB 

3.0 

NAI 29 € 58 € 



6 

 

-SATA DVD-
RECORDER 

BULK 

2 18,00 € 36,00 € SAMSUNG 
DVDRW/RAM SH-
224DB/BEBE 24X 

SATA Black, 
Internal 

NAI 17 € 34 € 

-USB Ηχεία 
5 Watt 

4 12,00 € 48,00 € TRUST MILA 2.0 
SPEAKER SET 

NAI 11,5 € 46 € 

-Ποντίκι 
desktop 

ενσύρματο 

10 8,00 € 80,00 € MICROSOFT Mouse 
Optical 200 for 
Business, Black 

NAI 7,8 € 78 € 

-
Πολυφορτι

στής 
Κινητών 

1 10,00 € 10,00 € Πολυφορτιστής 
Κινητών 

NAI 9 € 9 € 

Έγχρωμο 
Φωτοαντιγ

ραφικό 
Μηχάνημα 

1 5.900,00 € 5.900,00 €         

  
  ΣΥΝΟΛΟ 16.492,00 €     ΣΥΝΟΛ

Ο 
10.543 € 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ3: KONICA MINOLTA 
 

          ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ3: KONICA MINOLTA 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΟ
ΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ 

ΕΝΤΟΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓ
ΡΑΦΩΝ 

(ΝΑΙ/ΌΧΙ) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Προσωπικός 
Υπολογιστής 

AllinOne (Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, 

Ποντίκι, 
Λειτουργικό 

Σύστημα 
Windows) 

3 1.080,00 € 3.240,00 
€ 

        

2 Προσωπικός 
Υπολογιστής 

AllinOne MAC 
(Οθόνη, 

Πληκτρολόγιο, 
Ποντίκι, 

Λειτουργικό 
Σύστημα MacOS) 

1 1.630,00 € 1.630,00 
€ 

        

3 Φορητός 
Υπολογιστής 
Τύπου Tablet  

1 615,00 € 615,00 €         

4 Φορητός 
Υπολογιστής 
17”(Τσάντα, 

Ποντίκι, Βάση, 
Λειτουργικό 

Σύστημα 

1 1.070,00 € 1.070,00 
€ 

        

http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002
http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002
http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002


7 

 

Windows)  

5 Λογισμικό 
Εφαρμογών 

Γραφείου MS 
Office 

5 420,00 € 2.100,00 
€ 

        

6 Λογισμικό 
Εφαρμογών 

Γραφείου MS 
Office MAC 

1 270,00 € 270,00 €         

7 UPS-Line 
Interactive 650VA 

5 55,00 € 275,00 €         

8 Ψηφιακή 
Φωτογραφική 

Μηχανή (Μαζί με 
Θήκη & Κάρτα 

Μνήμης) 

1 184,00 € 184,00 €         

9 Καταστροφέας 
Εγγράφων 

1 240,00 € 240,00 €         

10 LCD TV 27”-32” 1 280,00 € 280,00 €         
11 Σημείο ασύρματης 

πρόσβασης-
Wireless Access 
Point (Μαζί με 

Τροφοδοτικό  PoE 
&Στεγανό 

ηλεκτρολογικό 
κουτί) 

1 125,00 € 125,00 €         

12 -IP Camera 
Εξωτερικού Χώρου 

2 100,00 € 200,00 €         

13 -ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
Μπαταριών 
UNIVERSAL 

1 30,00 € 30,00 €         

14 -Μπαταρίες 
AA(Μεγάλες) 

2700mah 
επαναφορτιζόμενε
ς μπαταρία (4τεμ) 

3 20,00 € 60,00 €         

15 -Μπαταρίες AAΑ 
1000mah 

επαναφορτιζόμενε
ς μπαταρία (4τεμ) 

3 13,00 € 39,00 €         

16 -USB Memory Stick 
64 GB 

2 30,00 € 60,00 €         

17 -SATA DVD-
RECORDER BULK 

2 18,00 € 36,00 €         

18 -USB Ηχεία 5 Watt 4 12,00 € 48,00 €         

19 -Ποντίκι desktop 
ενσύρματο 

10 8,00 € 80,00 €         

20 -Πολυφορτιστής 
Κινητών 

1 10,00 € 10,00 €         

21 Έγχρωμο 
Φωτοαντιγραφικό 

1 5.900,00 € 5.900,00 
€ 

Konika 
Minolta 

NAI   5.166,00 
€ 



8 

 

Μηχάνημα bizhub 
C364e 

  
  

  ΣΥΝΟΛΟ 16.492,00 
€ 

    ΣΥΝΟΛΟ 5.166,00 
€ 

Σύμφωνα με τις παραπάνω προσφορές συνολικά ο πίνακας διαμορφώνεται ως εξής όπου στην 
τελευταία στήλη φαίνεται ο μειοδότης ανά είδος: 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ
Η ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ 
ΤΙΜΗ  

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

1 Προσωπικός 
Υπολογιστής AllinOne 

(Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, 

Ποντίκι, Λειτουργικό 
Σύστημα Windows) 

3 1.080,00 € 3.240,00 € 3.132,81 € XEROX 

2 Προσωπικός 
Υπολογιστής AllinOne 

MAC (Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, 

Ποντίκι, Λειτουργικό 
Σύστημα MacOS) 

1 1.630,00 € 1.630,00 € 1.590,39 € XEROX 

3 Φορητός 
Υπολογιστής Τύπου 

Tablet  

1 615,00 € 615,00 € 615,00 € CRC 

4 Φορητός 
Υπολογιστής 

17”(Τσάντα, Ποντίκι, 
Βάση, Λειτουργικό 
Σύστημα Windows)  

1 1.070,00 € 1.070,00 € 1.068,00 € CRC 

5 Λογισμικό 
Εφαρμογών 

Γραφείου MS Office 

5 420,00 € 2.100,00 € 2.075,00 € CRC 

6 Λογισμικό 
Εφαρμογών 

Γραφείου MS Office 
MAC 

1 270,00 € 270,00 € 268,00 € CRC 

7 UPS-Line Interactive 
650VA 

5 55,00 € 275,00 € 275,00 CRC 

8 Ψηφιακή 
Φωτογραφική 

Μηχανή (Μαζί με 
Θήκη & Κάρτα 

Μνήμης) 

1 184,00 € 184,00 € 183,00 € CRC 

9 Καταστροφέας 
Εγγράφων 

1 240,00 € 240,00 € 240,00 € CRC 

10 LCD TV 27”-32” 1 280,00 € 280,00 € 278,00 € CRC 

11 Σημείο ασύρματης 
πρόσβασης-Wireless 
Access Point (Μαζί με 

Τροφοδοτικό  PoE 
&Στεγανό 

1 125,00 € 125,00 € 123,00 € CRC 



9 

 

ηλεκτρολογικό κουτί) 

12 -IP Camera 
Εξωτερικού Χώρου 

2 100,00 € 200,00 € 198,00 € CRC 

13 -ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
Μπαταριών 
UNIVERSAL 

1 30,00 € 30,00 € 29,00 € CRC 

14 -Μπαταρίες 
AA(Μεγάλες) 

2700mah 
επαναφορτιζόμενες 

μπαταρία (4τεμ) 

3 20,00 € 60,00 € 57,00 € CRC 

15 -Μπαταρίες AAΑ 
1000mah 

επαναφορτιζόμενες 
μπαταρία (4τεμ) 

3 13,00 € 39,00 € 39,00 € CRC 

16 -USB Memory Stick 
64 GB 

2 30,00 € 60,00 € 58,00 € CRC 

17 -SATA DVD-
RECORDER BULK 

2 18,00 € 36,00 € 34,00 € CRC 

18 -USB Ηχεία 5 Watt 4 12,00 € 48,00 € 46,00 € CRC 

19 -Ποντίκι desktop 
ενσύρματο 

10 8,00 € 80,00 € 78,00 € CRC 

20 -Πολυφορτιστής 
Κινητών 

1 10,00 € 10,00 € 9,00 € CRC 

21 Έγχρωμο 
Φωτοαντιγραφικό 

Μηχάνημα 

1 5.900,00 € 5.900,00 € 4.883,10 € XEROX 

      ΣΥΝΟΛΟ 16.492,00  15.279,30 € 

  
Σύμφωνα με τα παραπάνω η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
1. Την έγκριση του από 23/12/2014 Πρακτικού Διενέργειας Διαγωνισμού 
2. Την Ανάθεση των προσφερομένων ειδών στους Προμηθευτές,  Ν. Αρβανιτόπουλος και CRC ΑΕΒΕ 

αντίστοιχα και ψήφιση πίστωσης ποσού 15.279,30€  στον Κ.Α.: 10.7134.108 σύμφωνα με τους 
παρακάτω πίνακες: 

 
Ν.ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΟΡΟΜΕΝΟ 
ΕΙΔΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Προσωπικός Υπολογιστής 
AllinOne (Οθόνη, 

Πληκτρολόγιο, Ποντίκι, 
Λειτουργικό Σύστημα 

Windows) 

3 HP ProOne 600 G1 
H5T94EA All In One 
Intel Core i5-4570S 

2.90 GHz 21.5" WLED 

1.044,27 € 3.132,81 € 

2 Προσωπικός Υπολογιστής 
AllinOne MAC (Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, Ποντίκι, 

Λειτουργικό Σύστημα MacOS) 

1 Apple Desktop iMac 
ME086GR/A 

1.590,39 € 1.590,39 € 



10 

 

 
CRC AEBE 

21 Έγχρωμο Φωτοαντιγραφικό 
Μηχάνημα 

1 XEROX 7835 V_T & 
FAX 

4.883,10 € 4.883,10 € 

        9.606,30 €€ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΟΡΟΜΕΝΟ 
ΕΙΔΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ 

3 Φορητός Υπολογιστής Τύπου 
Tablet  

1 Tablet iPad mini 3 Wi-
Fi + Cellular 16GB 

     615,00 €        615,00 €  

4 Φορητός Υπολογιστής 
17”(Τσάντα, Ποντίκι, Βάση, 

Λειτουργικό Σύστημα 
Windows)  

1 DELL Notebook 
Inspiron 5748 17.3'' , 

Intel i7-4510U, 
Win.8.1 Gr, 2Gb Vga & 

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ 

 1.068,00 €   1.068,00 €  

5 Λογισμικό Εφαρμογών 
Γραφείου MS Office 

1 OfficeStd 2013 OLP NL 
Gov 

    415,00 €   2.075,00 €  

6 Λογισμικό Εφαρμογών 
Γραφείου MS Office MAC 

1 Office for Mac  Home 
& Business   

    268,00 €        268,00 €  

7 UPS-Line Interactive 650VA 5 Accupower Line 
Interactive UPS Isy 

650VA 

  55,00 €        275,00 €  

8 Ψηφιακή Φωτογραφική 
Μηχανή (Μαζί με Θήκη & 

Κάρτα Μνήμης) 

1 CANON IXUS 265(Μαζί 
με Θήκη & Κάρτα 

Μνήμης) 

   183,00 €        183,00 €  

9 Καταστροφέας Εγγράφων 1 Q-Connect 
Καταστροφέας 

εγγράφων KF16374 

   240,00 €        240,00 €  

10 LCD TV 27”-32” 1 Samsung TV 32'' 
UE32H4000 

   278,00 €        278,00 €  

11 Σημείο ασύρματης 
πρόσβασης-Wireless Access 
Point (Μαζί με Τροφοδοτικό  
PoE &Στεγανό ηλεκτρολογικό 

κουτί) 

1 Openmesh 
OM2P,Τροφοδοτικό - 

Μετατροπέας PoE, 
Στεγανό 

ηλεκτρολογικό κουτί 
εξωτερικού χώρου 

   123,00 €        123,00 €  

12 -IP Camera Εξωτερικού 
Χώρου 

2 IP Camera 
Εξωτερικού Χώρου 
Foscam FI8904W 

     99,00 €        198,00 €  

13 -ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ Μπαταριών 
UNIVERSAL 

1 ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
UNIVERSAL VARTA 

     29,00 €      29,00 €  

14 -Μπαταρίες AA(Μεγάλες) 
2700mah επαναφορτιζόμενες 

μπαταρία (4τεμ) 

3 Powerex AA 2700mah 
επαναφορτιζομενη 

μπαταρία (4τεμ) 

      19,00 €      57,00 €  



11 

 

 

Τα μέλη της επιτροπής». 

Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  
 το από 23.12.2014 πρακτικό - γνωμοδότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού, 
 τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/10, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

   
Α). Την έγκριση του πρακτικού και του αποτελέσματος του διαγωνισμού για την «Προμήθεια  
Εξοπλισμού Πληροφορικής Γραφείου Δημάρχου». 

 
Β). Την ανάθεση των προσφερομένων ειδών στους Προμηθευτές,  Ν.Αρβανιτόπουλος και CRC ΑΕΒΕ 
αντίστοιχα, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 
 
Ν.ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

15 -Μπαταρίες AAΑ 1000mah 
επαναφορτιζόμενες 

μπαταρία (4τεμ) 

3 Powerex AA 2700mah 
επαναφορτιζομενη 

μπαταρία (4τεμ) 

     13,00 €      39,00 €  

16 -USB Memory Stick 64 GB 2 KINGSTON USB Stick 
Data Traveler Mini 3.0 
DTM30/64GB, USB 3.0 

     29,00 €       58,00 €  

17 -SATA DVD-RECORDER BULK 2 SAMSUNG 
DVDRW/RAM SH-

224DB/BEBE 24X SATA 
Black, Internal 

     17,00 €       34,00 €  

18 -USB Ηχεία 5 Watt 4 TRUST MILA 2.0 
SPEAKER SET 

     11,50 €      46,00 €  

19 -Ποντίκι desktop ενσύρματο 10 MICROSOFT Mouse 
Optical 200 for 
Business, Black 

     7,80 €      78,00 €  

20 -Πολυφορτιστής Κινητών 1 Πολυφορτιστής 
Κινητών 

      9,00 €    9,00 €  

        5.729,00 €€ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΟΡΟΜΕΝΟ 
ΕΙΔΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Προσωπικός Υπολογιστής 
AllinOne (Οθόνη, 

Πληκτρολόγιο, Ποντίκι, 
Λειτουργικό Σύστημα 

Windows) 

3 HP ProOne 600 G1 
H5T94EA All In One 
Intel Core i5-4570S 

2.90 GHz 21.5" WLED 

1.044,27 € 3.132,81 € 

2 Προσωπικός Υπολογιστής 
AllinOne MAC (Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, Ποντίκι, 

Λειτουργικό Σύστημα MacOS) 

1 Apple Desktop iMac 
ME086GR/A 

1.590,39 € 1.590,39 € 

http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002
http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002
http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002


12 

 

 
CRC AEBE 

21 Έγχρωμο Φωτοαντιγραφικό 
Μηχάνημα 

1 XEROX 7835 V_T & 
FAX 

4.883,10 € 4.883,10 € 

        9.606,30 €€ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΟΡΟΜΕΝΟ 
ΕΙΔΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(Με ΦΠΑ 

23%)  

ΣΥΝΟΛΟ 

3 Φορητός Υπολογιστής Τύπου 
Tablet  

1 Tablet iPad mini 3 Wi-
Fi + Cellular 16GB 

     615,00 €        615,00 €  

4 Φορητός Υπολογιστής 
17”(Τσάντα, Ποντίκι, Βάση, 

Λειτουργικό Σύστημα 
Windows)  

1 DELL Notebook 
Inspiron 5748 17.3'' , 

Intel i7-4510U, 
Win.8.1 Gr, 2Gb Vga & 

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ 

 1.068,00 €   1.068,00 €  

5 Λογισμικό Εφαρμογών 
Γραφείου MS Office 

1 OfficeStd 2013 OLP NL 
Gov 

    415,00 €   2.075,00 €  

6 Λογισμικό Εφαρμογών 
Γραφείου MS Office MAC 

1 Office for Mac  Home 
& Business   

    268,00 €        268,00 €  

7 UPS-Line Interactive 650VA 5 Accupower Line 
Interactive UPS Isy 

650VA 

  55,00 €        275,00 €  

8 Ψηφιακή Φωτογραφική 
Μηχανή (Μαζί με Θήκη & 

Κάρτα Μνήμης) 

1 CANON IXUS 265(Μαζί 
με Θήκη & Κάρτα 

Μνήμης) 

   183,00 €        183,00 €  

9 Καταστροφέας Εγγράφων 1 Q-Connect 
Καταστροφέας 

εγγράφων KF16374 

   240,00 €        240,00 €  

10 LCD TV 27”-32” 1 Samsung TV 32'' 
UE32H4000 

   278,00 €        278,00 €  

11 Σημείο ασύρματης 
πρόσβασης-Wireless Access 
Point (Μαζί με Τροφοδοτικό  
PoE &Στεγανό ηλεκτρολογικό 

κουτί) 

1 Openmesh 
OM2P,Τροφοδοτικό - 

Μετατροπέας PoE, 
Στεγανό 

ηλεκτρολογικό κουτί 
εξωτερικού χώρου 

   123,00 €        123,00 €  

12 -IP Camera Εξωτερικού 
Χώρου 

2 IP Camera 
Εξωτερικού Χώρου 
Foscam FI8904W 

     99,00 €        198,00 €  

13 -ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ Μπαταριών 
UNIVERSAL 

1 ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 
UNIVERSAL VARTA 

     29,00 €      29,00 €  

14 -Μπαταρίες AA(Μεγάλες) 
2700mah επαναφορτιζόμενες 

μπαταρία (4τεμ) 

3 Powerex AA 2700mah 
επαναφορτιζομενη 

μπαταρία (4τεμ) 

      19,00 €      57,00 €  



13 

 

 

Γ). Την ψήφιση πίστωσης ποσού 15.279,30€  στον Κ.Α.: 10.7134.108 με τίτλο: «Προμήθεια 

Εξοπλισμού Πληροφορικής Γραφείου Δημάρχου 2014», σύμφωνα με την με αριθμό 739/11-
12-2014 προέκθεση ανάληψης δαπάνης της Οικονομικής Υπηρεσίας του δήμου. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 432/2014 

. . . . . . . . 
Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 
Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Αμαλιάδα 29-12-2014 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 
 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 
 

15 -Μπαταρίες AAΑ 1000mah 
επαναφορτιζόμενες 

μπαταρία (4τεμ) 

3 Powerex AA 2700mah 
επαναφορτιζομενη 

μπαταρία (4τεμ) 

     13,00 €      39,00 €  

16 -USB Memory Stick 64 GB 2 KINGSTON USB Stick 
Data Traveler Mini 3.0 
DTM30/64GB, USB 3.0 

     29,00 €       58,00 €  

17 -SATA DVD-RECORDER BULK 2 SAMSUNG 
DVDRW/RAM SH-

224DB/BEBE 24X SATA 
Black, Internal 

     17,00 €       34,00 €  

18 -USB Ηχεία 5 Watt 4 TRUST MILA 2.0 
SPEAKER SET 

     11,50 €      46,00 €  

19 -Ποντίκι desktop ενσύρματο 10 MICROSOFT Mouse 
Optical 200 for 
Business, Black 

     7,80 €      78,00 €  

20 -Πολυφορτιστής Κινητών 1 Πολυφορτιστής 
Κινητών 

      9,00 €    9,00 €  

        5.729,00 €€ 

http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002
http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002
http://www.oktabit.gr/product_details.asp?productid=920-81-35H00002

